


2 Vaksdalsvegen 836

​

Småbruk med løe,  
strandlinje og praktfull  
utsikt

Velkommen til dette herlige småbruket med høy og fri beliggenhet! 
Eiendommen er plassert på en tomt med naturskjønne omgivelser og 
har en praktfull utsikt. Eiendommen er usjenert og privat med stort 
uteareal. Her kan en nyte et landlig liv samtidig som hverdagslige 
nødvendigheter er innenfor en kort rekkevidde. En kan en ha enkelt 
dyrehold, plante, dyrke og hogge trær på egen eiendom o.l.

Boligen er delt inn i 2 deler, med inngang på hver sin bakside av huset. 
Begge delene har stue, med peis og kjøkken. Huset har 2 balkonger, 1 
til hver del. Vakker utsikt også fra boligen.

Eiendommen har strandlinje, bruksrett til naustetomt med grunnmur 
og jaktrettigheter samt del av uregistrert jordsameie. 

Boligen holder en eldre standard hvor renovering og oppussing må 
påberegnes

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 43 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 733 490,‑
Selger:	 Ronny Thunes

Salgsobjekt:	 Småbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1885
BRA‑i/  BRA Total	  222/  222 kvm
Tomtstr.:	 148825 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 9
Gnr./  bnr.	 Gnr. 12, bnr. 2
	 Gnr. 12, bnr. 6
Oppdragsnr.:	 1501240187

Jørn Tage Hereide
Eiendomsmegler MNEF /         Partner

Mobil	 992 51 465
E‑post	 jorn.hereide@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Plantegning
​

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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​
​
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Notater
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Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 222 m²
BRA totalt: 222 m²
TBA: 19 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 67 m² 

Kjeller:
Entre: 4,2
Kjellerstue: 19,5
Uinnredet kjellerrom: 16,5
Uinnredet kjellerrom: 24,2

1. etasje
BRA‑i: 98 m² 
1 etasje:
Entre/  trapperom: 5,0
Kjøkken 1: 10,4
Kjøkken 2: 12,0
Stue 1: 19,9
Stue 2: 23,3
Vindfang: 4,3
Trapperom: 5,9
Bad: 3,9
Vaskerom: 2,9
Soverom: 5,6
Bod: 1,7

2. etasje
BRA‑i: 57 m² 
Loftsetasje:
Trapperom 1: 5,1
Trapperom 2: 6,3
Garderobe: 2,3

Soverom 1: 11,5
Soverom 2: 8,4
Soverom 3: 5,4
Soverom 4: 7,8
Soverom 5: 7,3

TBA fordelt på etasje
1. etasje
19 m² 

Ikke målbare arealer
4 m2 i loftsetasjen iht. tilstandsrapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
148825 m²

Tomtebeskrivelse
Stor og landlig tomt i Vaksdal. Privat og bratt vei  
opp til boligen. Naturskjønne omgivelser med  
fantastisk utsikt utover Sørfjorden og  
omkringliggende natur. Tomten grenser til sjø og har  
strandlinje. 

God plass rundt huset for de som ønsker enkelt  
dyrehold eller bruke marken til dyrking og ytterligere  
planting o.l. Det er også mye skog og trær på egen  
eiendom som kan brukes/   felles/   nyttes hvis  
ønskelig. 

I gårdskart står marken oppført bl.a. med 3,3 mål  
dyrket jord, 96,5 mål med produktiv skog og 47,5  
mål med annet markslag. 

Kommunen opplyser om areal i uregistrert  
jordsameie på 3 235 955,7 kvm. Gjelder sammen  
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med flere andre bruksnumre. Totalt 6 eiendommer i  
det uregistrerte jordsameiet. Det opplyses om  
jaktrettigheter og beiterettigheter som følger med  
som en del av rettighetene. Det opplyses om at  
andel i det er uregestrerte jordsameiet er 9,7%.  
Selger opplyser også at det tilhører lakserett og at  
tidliere eiere fikset mye laks. Megler har ikke funnet  
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